Администрация

сельского поселения «Зуткулей»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2010 года                                                                             № 32

                                                       с. Зуткулей

  О создании  комиссии  по  кадровому резерву  для замещения  вакантных    должностей муниципальной службы

           В соответствии  ст.33  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию  по кадровому  резерву для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в составе:
Председатель  - Болотов Б.Б. – глава  сельского поселения

Секретарь        - Доржиева Д.Д. – ведущий специалист

Член                -  Цырендондокова  Б. - специалист

2. Объявить конкурс на формирование резерва кадров для замещения должностей муниципальной службы.
Глава сельского поселения                                           Б.Б. Болотов